
DECOR TRÄBETS (AQUA TRÄBETS) jest wodorozcieńczalną bejcą na 
bazie dyspersji akrylowej. Aby zabejcowana powierzchnia stała się bar-
dziej odporna, można ją polakierować większością bezbarwnych lakierów 
marki Beckers. Wydziela nieznaczny zapach podczas nanoszenia i schnię-
cia. Szybko schnie.

Bejca DECOR TRÄBETS (AQUA TRÄBETS) przeznaczona jest do bejcowa-
nia surowego drewna wewnątrz budynku. Może być stosowana między 
innymi do mebli, stolarki, boazerii ściennej i podłogowej oraz innych drob-
nych przedmiotów.

Aby uzyskać najwyższą jakość bejcowanej powierzchni (np. meble), należy 
zwilżyć drewno i po wyschnięciu przeszlifować wzdłuż włókien drobnoziar-
nistym papierem ściernym. Inne powierzchnie, jak np. boazerię, bejcować 
od razu. Przed bejcowaniem oczyścić dokładnie drewno z pozostałości 
starego lakieru lub farby.

Przed bejcowaniem produkt należy dokładnie wymieszać. Nanosić bejcę 
DECOR TRÄBETS (AQUA TRÄBETS) szerokim lub wąskim, płaskim pę-
dzlem albo gąbką wzdłuż słojów drewna. Następnie nadmiar naniesionej 
bejcy usuwać szmatką lub gąbką do momentu, aż powierzchnia stanie się 
prawie sucha. Ciemniejsze kolory można uzyskać przez powtórne nanie-
sienie bejcy. Pierwsza warstwa powinna jednak schnąć około 2 godziny, 
przed naniesieniem następnej. Jaśniejsze kolory można uzyskać przez roz-
cieńczenie bejcy wodą.
Większe powierzchnie (np. boazeria ścienna i podłogowa): Nanosić 
bejcę wymieszaną z wodą w proporcji 2:1, ale bez wycierania jej szmatką 
lub gąbką. Bejcować wzdłuż jedną lub dwie deski na raz. Zaleca się jednak 
wypróbowanie koloru i sposobu nanoszenia bejcy na kawałku deski.
Lakierowanie bejcowanych powierzchni: Powierzchnie bejcowane, 
które są szczególnie narażone na zniszczenie, polakierować 1-2 razy je-
dnym z takich lakierów, jak AQUA KLARLACK, KLARLACK BLANK lub 
HALVMATT (SYNTEM KLARLACK BLANK lub HALVMATT), PANELLACK lub 
PARKETTLACK. DECOR TRÄBETS (AQUA TRÄBETS) musi schnąć 
6 godzin przed lakierowaniem. Między pierwszym a drugim lakierowa-
niem należy powierzchnię bardzo delikatnie przeszlifować drobnoziarni-
stym papierem ściernym. Należy uważać, by nie zeszlifować warstwy prze-
siąkniętej bejcą. Nie bejcować powierzchni w temperaturze niższej niż 5°C.
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Sposób stosowania
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Kolory biały i jasnoniebieski bejcy mogą ulec zniekształceniu na skutek
działania żółtego barwnika zawartego w drewnie. Szczególnie bogate 
w żywicę sęki mogą spowodować przebarwienia.
Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda.

Biały, czarny. Wchodzi w system barwienia Beckersa wg karty kolorów.

Mat [7].

2Około 12 m /l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności 
podłoża i użytego narzędzia malarskiego.

0,5 l; 1 l i 3 l

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie 
stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Produkt należy przecho-
wywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia zamknięte po 
zastosowaniu produktu należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie 
nadają się one do użytkowania.
Płynnych pozostałości po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji – 
należy je przekazać firmom specjalistycznym posiadającym stosowne ze-
zwolenie w celu utylizacji. Puste puszki należy przekazać do recyklingu.

Bejcę chronić przed zamarzaniem i promieniowaniem słonecznym. Prze-
chowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach w tem-
peraturze od 5°C do 25°C.

spoiwo dyspersja akrylowa
3gęstość 1 000 kg/m

lepkość 70 KU

substancje stałe 10% objętości

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH.

Parametry
techniczne

strona 2/2

Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Kolor

Wydajność
teoretyczna

Opakowania

Wskazówki BHP
i ppoż.

Transport
i przechowywanie

TBD S.A. 39-200 Dębica, ul. Ignacego Mościckiego 23, tel. (0 14) 680 56 00, fax (0 14) 680 56 01
BIURO HANDLOWE w Warszawie: ul. Puławska 456, 02-884 Warszawa, tel. (0 22) 310 95 00, fax (0 22) 310 95 75 
www.beckers.pl     beckers@tbd.pl

Stopień połysku

Decor Träbets
(Aqua Träbets)


	Strona 1
	Strona 2

